
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO M.G.CUTULI 
Via Boccioni,1 88900 Crotone 

CM: KRIC81000G -– Tel/Fax. 0962/961635 E-mail: Kric81000g@istruzione.it Pec. Kric81000g@pec.istruzione.it 

sito: www.istitutocutulikr.edu.it C.F.: 91021350797Codice univoco fatturazione UF01E6 
 
 

Crotone, 10/12/2021  
AL CONSIGLIO DELLA CLASSE 1E TRAMITE il 

COORDINATORE : Prof.ssa Cortese A. 

Alla Referente Covid: Prof.ssa Parini M.S. 
della Sc. Sec. di 1° grado 

Al Referente Covid-19 Asp Di Crotone 

Dott.ssa Antonella Cernuzio 

           Al medico competente Dott. Cotroneo 

Tramite EmaiI Istituzionale 

 
 

OGGETTO: COMUNICAZIONE SOGGETTO COVID- POSITIVO Sc. Sec. di 1° grado. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Considerato che è stato accertato, da comunicazione ufficiale della famiglia, che alunna della classe 

1 E Sc. Sec. di 1° grado, è risultata positiva da procedure diagnostiche private; 

• Considerato che del caso è stata informata la Referente -Covid dell’Asp: Dott.ssa A. Cernuzio; 

• Preso atto che sarà cura del Dipartimento di prevenzione dell’ASP territorialmente competente 

provvedereal tracciamento dei contatti e alle conseguenti azioni previste dalla normativa vigente; 

• Preso atto delle DISPOSIZIONI del DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE dell’ASP DI 

CROTONE 

 
D I S P O N E 

 
PER LA CLASSE, un periodo di quarantena di 14 giorni dall’ultima esposizione al caso: dal 

09/12/2021 al 23/12/2021, fermo restando eventuali nuove indicazioni del Dipartimento diprevenzione 

dell’Asp e/o Comune. 

Sarà cura dei docenti della classe 1E, prontamente ed in maniera del tutto riservato, informati 

dal Coordinatore di classe, attivare la D.A.D. 

L’ALUNNA risultata positiva dovrà restare a casa fino a guarigione clinica e seguire le indicazioni del 

Pediatra il quale, al momento opportuno, redigerà un’ attestazione di avvenuta guarigione e che la 

paziente può rientrare scuola. 

Si raccomanda di rispettare l’isolamento ed informare nell’immediatezza i propri pediatri. 

 
 

Per il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annamaria Maltese 

firmato digitalmente 

mailto:Kric81000g@istruzione.it
mailto:Kric81000g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocutulikr.edu.it/

